
 

 
 

 
    

AVVISO 
 

VARIAZIONE ORARIO DI ANDATA FERMATE TRASPORTO 

SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

CALCO  BASSA 

 
 
Si comunica che, al fine di ottimizzare il servizio del Trasporto Scolastico, da 

LUNEDI’ 9 OTTOBRE 2023 entrerà in vigore il seguente orario per le corse di sola 

andata per la scuola secondaria di primo grado del bus Calco bassa: 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

MEDIE DI CALCO BASSA 
 

ANNO 2023-2024 
 

 

FERMATA VIA ORARIO 

MATTINO 

1. VIA INDIPENDENZA/VIA SAN VIGILIO 07:30 

2. VIA CORNELLO/BRAMBILLA 07:32 

3. VIA TRIESTE/VENETO 07:34 

4. VIALE DELLE RIMEMBRANZE 07:35 

5. VIA GARIBALDI / VIA P. CALENDONI 07:38 

6. VIA SCAGNELLO  07:41 

7. VIA NAZIONALE 2 07:42 

8. CALCO ALTA / VIA GHISLANZONI 07:52 
 

Si precisa che gli orari del ritorno rimangono invariati. 

 

Il Responsabile del Servizio 

D.ssa Loretta Crippa  


